CAMÂRA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017
 Protocolo nº 2017/0000419  1

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017

  Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2017, às 14:30
horas, reuniram-se na Sala de Reuniões das Comissões, o PREGOEIRO
deste Poder Legislativo e respectivos Membros da Equipe de Apoio,
designados pelas PORTARIAS nº 067, 073 e 287 de 2017 ,  para, na forma
da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93,
realizarem os procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 007/17,
Menor Preço Por Lote, referente ao  Processo nº 20170000419, oriundo da
DIRETORIA GERAL, para “Contratação de empresa especializada em
serviços de chaveiro e carimbos, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Goiânia, conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos”. Observando que houve ampla
divulgação do Edital, via internet, site da Câmara Municipal de Goiânia,
publicação no Jornal O POPULAR, edição de 13 de junho de 2017, Diário
Oficial do Município edição nº 6589 de 13 de junho de 2017, site do Tribunal
de Contas dos Municípios, além de ter o aviso de Edital anexado nos Murais
da Câmara Municipal de Goiânia. Inicialmente em conformidade com as
disposições contidas no Edital, o Pregoeiro, após aguardar 30 (trinta)
minutos do horário preestabelecido, abriu a sessão, e constatou que
nenhuma empresa compareceu ao CERTAME.  Deste modo o PREGOEIRO
e Equipe de Apoio decidiram declarar DESERTA a presente sessão, adiando
a abertura do procedimento para análise e possíveis alterações no Edital, e
marcar uma nova data para a realização do CERTAME. Eu, Morgana Avelino
Pacheco Cavalcante, a digitei e também assino.

Antônio Henrique G. Isecke
PREGOEIRO

Lucas Furtado da Silva                                                             Ulda de Oliveira
      Equipe de Apoio                                                                    Equipe de Apoio

Suzana Carneiro de Oliveira                 Morgana Avelino Pacheco Cavalcante
        Equipe de Apoio                                              Estagiária

Fabiano Floriano do Prado Santos
Estagiário